
Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

36 16031 Lizzy Mandy van Laar Border collie 22,60 0 0 0 50 N SPT 35

37 16002 Kenji Hanneke Oskam Border Collie 0,00 0 0 0 0 j MPT 50

38 17019 Trudy Marcel Verbruggen Border Collie 0,00 0 0 0 0 j
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Stnr Licentienr Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

25 16032 Jupiler Mandy van Laar Border collie 23,40 0 0 0 50 N SPT 35

31 Deb Kick Esther Chapel Border collie 22,70 1 0 0 45 N MPT 50

26 16003 Sonic Nancy Oskam Border Collie 28,80 1 0 0 45 N

23 16054 Luna Joyce Westelaken Bordercollie 22,30 0 1 0 30 N

24 17022 Shelby Melanie Feij Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

20 16045 Chez-Nous Mandy van Gelder X Weimaraner 0,00 0 0 0 0 J

21 16088 Kirra Marianne van Haarlem Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 j

22 16025 Gael Ineke Westelaken Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

27 17034 Josie Ari Valkhoff Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 j

28 17048 Aisa Annika de Jong Border Collie 0,00 0 0 0 0 J

29 16091 Twice Anneke Hollemans Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

30 16044 Giga Radar van 't Haagse Bloed Gina van Dijk Belgische Herder, Mechelse 0,00 0 0 0 0 J

32 Deb Borders for Joy lost for Words Ziggy Johan Reijenga Border Collie 0,00 0 0 0 0 J

33 16046 Shirokuma Mandy van Gelder X Akita Inu 0,00 0 0 0 0 J

34 16087 Brianne Marianne van Haarlem Australian Sepherd 0,00 0 0 0 0 J
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

35 16019 Flame Joyce Westelaken Papillon 0,00 0 0 0 0 j SPT 35

MPT 50
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

2 17018 Josy Marianne Jansen Australian Shepherd 14,30 0 0 0 50 N SPT 35

4 17016 Tazz Mandy van Laar Aussie 15,10 0 0 0 50 N MPT 50

14 Deb Max Marcel Verbruggen Border Collie 15,20 0 0 0 50 N

16 Deb Eddz Marianne Jansen Australian Shepherd 16,00 0 0 0 50 N

10 17050 Zirko Bernadette Matthys Groenendaeler 16,10 0 0 0 50 N

3 17023 Zev Mandy van Gelder X Akita Inu 21,50 0 0 0 50 N

6 16095 Blitsy Marian van Dalen Nederlandse schapendoes 21,80 0 0 0 50 N

9 17036 Senna Martin de Wever Berner Sennen 19,90 1 0 0 45 N

12 Deb Nina Polderwind Wendy Varewijck Berner Sennen 25,90 1 0 0 45 N

5 17003 Jolene Liliane verdijck Labrador 14,40 0 1 0 30 N

1 Deb Santosh Nik De Neve Zwitserse Witte Herder 0,00 0 0 0 0 j

8 16015 Ferro Ronald burger Heidewachtel 0,00 0 0 0 0 J

11 Deb Anka Trudy Van t Oor Hollandse Herder 0,00 0 0 0 0 j

13 Deb Melkor Annelies Rottweiler 0,00 0 0 0 0 j

15 Deb Poncho Nik De Neve Zwitserse Witte Herder 0,00 0 0 0 0 j
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

17 16086 Chef Joyce Wolters Dwergteckel 32,70 0 0 0 50 N SPT 35

19 Deb Shey Henny Groos Papillon 0,00 0 0 0 0 j MPT 50
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

37 16002 Kenji Hanneke Oskam Border Collie 15,20 0 1 0 30 N SPT 30

36 16031 Lizzy Mandy van Laar Border collie 0,00 0 0 0 0 j MPT 45

38 17019 Trudy Marcel Verbruggen Border Collie 0,00 0 0 0 0 j
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4 Licentienr Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

30 16044 Giga Radar van 't Haagse Bloed Gina van Dijk Belgische Herder, Mechelse 16,00 0 0 0 50 N SPT 30

23 16054 Luna Joyce Westelaken Bordercollie 17,20 0 0 0 50 N MPT 45

25 16032 Jupiler Mandy van Laar Border collie 17,70 0 0 0 50 N

28 17048 Aisa Annika de Jong Border Collie 20,50 0 0 0 50 N

20 16045 Chez-Nous Mandy van Gelder X Weimaraner 0,00 0 0 0 0 J

21 16088 Kirra Marianne van Haarlem Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 J

22 16025 Gael Ineke Westelaken Border Collie 0,00 0 0 0 0 J

24 17022 Shelby Melanie Feij Border Collie 0,00 0 0 0 0 J

26 16003 Sonic Nancy Oskam Border Collie 0,00 0 0 0 0 J

27 17034 Josie Ari Valkhoff Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 J

29 16091 Twice Anneke Hollemans Border Collie 0,00 0 0 0 0 J

31 Deb Kick Esther Chapel Border collie 0,00 0 0 0 0 J

32 Deb Borders for Joy lost for Words Ziggy Johan Reijenga Border Collie 0,00 0 0 0 0 J

33 16046 Shirokuma Mandy van Gelder X Akita Inu 0,00 0 0 0 0 J

34 16087 Brianne Marianne van Haarlem Australian Sepherd 0,00 0 0 0 0 J
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

35 16019 Flame Joyce Westelaken Papillon 0,00 0 0 0 0 J SPT 30

MPT 45
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

2 17018 Josy Marianne Jansen Australian Shepherd 14,20 0 0 0 50 N SPT 35

10 17050 Zirko Bernadette Matthys Groenendaeler 14,90 0 0 0 50 N MPT 50

16 Deb Eddz Marianne Jansen Australian Shepherd 16,50 0 0 0 50 N

6 16095 Blitsy Marian van Dalen Nederlandse schapendoes 17,00 0 0 0 50 N

15 Deb Poncho Nik De Neve Zwitserse Witte Herder 22,40 0 0 0 50 N

14 Deb Max Marcel Verbruggen Border Collie 14,40 0 1 0 30 N

3 17023 Zev Mandy van Gelder X Akita Inu 21,30 0 1 0 30 N

1 Deb Santosh Nik De Neve Zwitserse Witte Herder 0,00 0 0 0 0 j

4 17016 Tazz Mandy van Laar Aussie 0,00 0 0 0 0 j

5 17003 Jolene Liliane verdijck Labrador 0,00 0 0 0 0 j

8 16015 Ferro Ronald burger Heidewachtel 0,00 0 0 0 0 j

9 17036 Senna Martin de Wever Berner Sennen 0,00 0 0 0 0 j

11 Deb Anka Trudy Van t Oor Hollandse Herder 0,00 0 0 0 0 j

12 Deb Nina Polderwind Wendy Varewijck Berner Sennen 0,00 0 0 0 0 j

13 Deb Melkor Annelies Rottweiler 0,00 0 0 0 0 j
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

17 16086 Chef Joyce Wolters Dwergteckel 33,30 0 1 0 30 N SPT 35

19 Deb Shey Henny Groos Papillon 17,80 0 2 0 10 N MPT 50
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

38 17019 Trudy Marcel Verbruggen Border Collie 17,50 0 0 0 50 N SPT 30

36 16031 Lizzy Mandy van Laar Border collie 20,30 0 1 0 30 N MPT 45

37 16002 Kenji Hanneke Oskam Border Collie 18,20 0 0 0 0 J
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Stnr Licentienr Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

25 16032 Jupiler Mandy van Laar Border collie 18,80 1 0 0 45 N SPT 30

20 16045 Chez-Nous Mandy van Gelder X Weimaraner 0,00 0 0 0 0 J MPT 45

21 16088 Kirra Marianne van Haarlem Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 J

22 16025 Gael Ineke Westelaken Border Collie 0,00 0 0 0 0 J

23 16054 Luna Joyce Westelaken Bordercollie 0,00 0 0 0 0 J

24 17022 Shelby Melanie Feij Border Collie 0,00 0 0 0 0 J

26 16003 Sonic Nancy Oskam Border Collie 0,00 0 0 0 0 J

27 17034 Josie Ari Valkhoff Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 J

28 17048 Aisa Annika de Jong Border Collie 0,00 0 0 0 0 J

29 16091 Twice Anneke Hollemans Border Collie 0,00 0 0 0 0 J

30 16044 Giga Radar van 't Haagse Bloed Gina van Dijk Belgische Herder, Mechelse 0,00 0 0 0 0 J

31 Deb Kick Esther Chapel Border collie 0,00 0 0 0 0 J

32 Deb Borders for Joy lost for Words Ziggy Johan Reijenga Border Collie 0,00 0 0 0 0 J

33 16046 Shirokuma Mandy van Gelder X Akita Inu 0,00 0 0 0 0 J

34 16087 Brianne Marianne van Haarlem Australian Sepherd 0,00 0 0 0 0 J
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

35 16019 Flame Joyce Westelaken Papillon 29,80 0 1 0 30 N SPT 30

MPT 45
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

16 Deb Eddz Marianne Jansen Australian Shepherd 11,90 0 0 0 50 N SPT 40

1 Deb Santosh Nik De Neve Zwitserse Witte Herder 15,10 0 0 0 50 N MPT 60

2 17018 Josy Marianne Jansen Australian Shepherd 11,40 0 1 0 30 N

3 17023 Zev Mandy van Gelder X Akita Inu 0,00 0 0 0 0 j

4 17016 Tazz Mandy van Laar Aussie 0,00 0 0 0 0 j

5 17003 Jolene Liliane verdijck Labrador 0,00 0 0 0 0 j

6 16095 Blitsy Marian van Dalen Nederlandse schapendoes 0,00 0 0 0 0 j

8 16015 Ferro Ronald burger Heidewachtel 0,00 0 0 0 0 j

9 17036 Senna Martin de Wever Berner Sennen 0,00 0 0 0 0 j

10 17050 Zirko Bernadette Matthys Groenendaeler 0,00 0 0 0 0 j

11 Deb Anka Trudy Van t Oor Hollandse Herder 0,00 0 0 0 0 j

12 Deb Nina Polderwind Wendy Varewijck Berner Sennen 0,00 0 0 0 0 j

13 Deb Melkor Annelies Rottweiler 0,00 0 0 0 0 j

14 Deb Max Marcel Verbruggen Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

15 Deb Poncho Nik De Neve Zwitserse Witte Herder 0,00 0 0 0 0 j
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

17 16086 Chef Joyce Wolters Dwergteckel 0,00 0 0 0 0 j SPT 40

19 Deb Shey Henny Groos Papillon 0,00 0 0 0 0 j MPT 60
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

38 17019 Trudy Marcel Verbruggen Border Collie 14,90 0 0 0 50 N SPT 30

36 16031 Lizzy Mandy van Laar Border collie 15,50 0 0 0 50 N MPT 45

37 16002 Kenji Hanneke Oskam Border Collie 15,00 0 1 0 30 N
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Stnr Licentienr Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

25 16032 Jupiler Mandy van Laar Border collie 11,40 0 0 0 50 N SPT 35

20 16045 Chez-Nous Mandy van Gelder X Weimaraner 12,40 0 0 0 50 N MPT 50

23 16054 Luna Joyce Westelaken Bordercollie 16,00 0 0 0 50 N

21 16088 Kirra Marianne van Haarlem Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 j

22 16025 Gael Ineke Westelaken Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

24 17022 Shelby Melanie Feij Border Collie 0,00 0 0 0 0 j

26 16003 Sonic Nancy Oskam Border Collie 0,00 0 0 0 0 J

27 17034 Josie Ari Valkhoff Australian Shepherd 0,00 0 0 0 0 J

28 17048 Aisa Annika de Jong Border Collie 0,00 0 0 0 0 J

29 16091 Twice Anneke Hollemans Border Collie 0,00 0 0 0 0 J

30 16044 Giga Radar van 't Haagse Bloed Gina van Dijk Belgische Herder, Mechelse 0,00 0 0 0 0 J

31 Deb Kick Esther Chapel Border collie 0,00 0 0 0 0 J

32 Deb Borders for Joy lost for Words Ziggy Johan Reijenga Border Collie 0,00 0 0 0 0 J

33 16046 Shirokuma Mandy van Gelder X Akita Inu 0,00 0 0 0 0 J

34 16087 Brianne Marianne van Haarlem Australian Sepherd 0,00 0 0 0 0 J
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

35 16019 Flame Joyce Westelaken Papillon 0,00 0 0 0 0 j SPT 35

MPT 50
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Stnr Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

2 17018 Josy Marianne Jansen Australian Shepherd 6,80 0 0 0 50 N SPT 30

5 17003 Jolene Liliane verdijck Labrador 7,30 0 0 0 50 N MPT 45

8 16015 Ferro Ronald burger Heidewachtel 7,90 0 0 0 50 N

10 17050 Zirko Bernadette Matthys Groenendaeler 7,90 0 0 0 50 N

14 Deb Max Marcel Verbruggen Border Collie 7,90 0 0 0 50 N

4 17016 Tazz Mandy van Laar Aussie 8,00 0 0 0 50 N

6 16095 Blitsy Marian van Dalen Nederlandse schapendoes 8,20 0 0 0 50 N

9 17036 Senna Martin de Wever Berner Sennen 10,00 0 0 0 50 N

3 17023 Zev Mandy van Gelder X Akita Inu 12,90 0 0 0 50 N

15 Deb Poncho Nik De Neve Zwitserse Witte Herder 13,60 0 0 0 50 N

1 Deb Santosh Nik De Neve Zwitserse Witte Herder 14,50 0 0 0 50 N

16 Deb Eddz Marianne Jansen Australian Shepherd 8,40 1 0 0 45 N

12 Deb Nina Polderwind Wendy Varewijck Berner Sennen 24,50 1 0 0 45 N

11 Deb Anka Trudy Van t Oor Hollandse Herder 0,00 0 0 0 0 j

13 Deb Melkor Annelies Rottweiler 0,00 0 0 0 0 j
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Licentienr. Hond Handler Ras Tijd Fouten P-Fout Tijd fouten Score Disk?

19 Deb Shey Henny Groos Papillon 9,00 0 1 0 30 N SPT 30

17 16086 Chef Joyce Wolters Dwergteckel 22,90 0 1 0 30 N MPT 45

NH Starters 2

Sort op score 
+ tijd

Sort op ID

Sort op score 
+ tijd

Sort op ID

Sort op score 
+ tijd

Sort op ID

Sort op score 
+ tijd

Sort op ID

Sort op score 
+ tijd

Sort op ID

Sort op score 
+ tijd

Sort op ID

Sort op score 
+ tijd

Sort op ID

Sort op score 
+ tijd

Sort op ID

Sort op score 
+ tijd

Sort op score 
+ tijd



St.nr Naam hond Naam handler Ras/Kruising Licentienr.

36 Lizzy Mandy van Laar Border collie 16031

37 Kenji Hanneke Oskam Border Collie 16002

38 Trudy Marcel Verbruggen Border Collie 17019

Advanced



St.nr Naam hond Naam handler Ras/Kruising Licentienr.

20 Chez-Nous Mandy van Gelder X Weimaraner 16045

21 Kirra Marianne van Haarlem Australian Shepherd 16088

22 Gael Ineke Westelaken Border Collie 16025

23 Luna Joyce Westelaken Bordercollie 16054

24 Shelby Melanie Feij Border Collie 17022

25 Jupiler Mandy van Laar Border collie 16032

26 Sonic Nancy Oskam Border Collie 16003

27 Josie Ari Valkhoff Australian Shepherd 17034

28 Aisa Annika de Jong Border Collie 17048

29 Twice Anneke Hollemans Border Collie 16091

30 Giga Radar van 't Haagse Bloed Gina van Dijk Belgische Herder, Mechelse 16044

31 Kick Esther Chapel Border collie Deb

32 Borders for Joy lost for Words Ziggy Johan Reijenga Border Collie Deb

33 Shirokuma Mandy van Gelder X Akita Inu 16046

34 Brianne Marianne van Haarlem Australian Sepherd 16087

35 Flame Joyce Westelaken Papillon 16019

Novice Groep 1

Novice Groep 2



St.nr Naam hond Naam handler Ras/Kruising Licentienr.

1 Santosh Nik De Neve Zwitserse Witte Herder Deb

2 Josy Marianne Jansen Australian Shepherd 17018

3 Zev Mandy van Gelder X Akita Inu 17023

4 Tazz Mandy van Laar Aussie 17016

5 Jolene Liliane verdijck Labrador 17003

6 Blitsy Marian van Dalen Nederlandse schapendoes 16095

8 Ferro Ronald burger Heidewachtel 16015

9 Senna Martin de Wever Berner Sennen 17036

10 Zirko Bernadette Matthys Groenendaeler 17050

11 Anka Trudy Van t Oor Hollandse Herder Deb

12 Nina PolderwindWendy Varewijck Berner Sennen Deb

13 Melkor Annelies Rottweiler Deb

14 Max Marcel Verbruggen Border Collie Deb

15 Poncho Nik De Neve Zwitserse Witte Herder Deb

16 Eddz Marianne Jansen Australian Shepherd Deb

17 Chef Joyce Wolters Dwergteckel 16086

19 Shey Henny Groos Papillon Deb

Starters Groep 1

Starters Groep 2


